
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Casalmaggiore 
Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore 

C.F. 81002130193 
Tel. 0375285611 

e-mail: cric816008@istruzione.it 

e-mail certificata: cric816008@pec.istruzione.it 
sito: http://www.icmarconicasalmaggiore.it 

 

 

All’Albo dell’Istituto 

All’Albo Pretorio 

Al sito web scuola 

Amministrazione Trasparente 

Al Professionista Partecipante 

 

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria del Bando di selezione pubblica per l’affidamento 

del servizio di medico competente ai sensi del D. Lgs 81/2008 - triennio 2022-2025  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATO che non esiste tra il personale interno all’istituzione scolastica una 

figura professionale in possesso di specifiche competenze che consentano di assumere 

l’incarico di medico competente 

VISTO il Bando Prot. 3571 del 27/06/2022; 

VISTA l’unica domanda pervenuta nei termini prot. n. 3746 del 15/07/2022 dal Centro 

Devoto Sas del Dott. Giorgio Ganzi & c. 

CONSIDERATO che nel bando all’art. 7 viene specificato che “Si procederà 

all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta idonea”; 

CONSIDERATO che l’incaricato designato dal Centro Devoto la Dott.ssa Bodini Barbara 

risponde ai requisiti richiesti 

VISTA la documentazione allegata; 

 

DECRETA 

In data odierna la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’assegnazione 

CRIC816008 - A55715F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003820 - 26/07/2022 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI

mailto:cric816008@istruzione.it
mailto:cric816008@pec.istruzione.it


dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria per la durata 

di anni 3 (tre) a decorrere dal 01/09/2022 fino al 31/08/2025 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico 

di questa Istituzione Scolastica entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione 

del presente decreto, decorso tale termine si procederà alla pubblicazione della 

graduatoria definitiva e alla stipula del contratto. 

 

Valutazione dell’istanza pervenuta dal Centro Devoto Sas del Dott. Giorgio Ganzi & c. 

 

 

VALUTAZIONE ECONOMICA Punteggio massimo 30 

Compenso forfettario richiesto per la durata 

dell’incarico  

 

 
    30 PUNTI 

VALUTAZIONE TECNICA Punteggio massimo 70 

Esperienze di medico competente in altri istituti 

scolastici 

    20 PUNTI 

Esperienze di medico competente nell’ambito di 

questa Istituzione scolastica 

    10 PUNTI 

Colloquio con la Dirigente Scolastica 
     30 PUNTI 

 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
      90 PUNTI 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Sandra Guidelli 

CRIC816008 - A55715F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003820 - 26/07/2022 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI


		2022-07-26T23:46:41+0200
	SANDRA GUIDELLI




